

**РЕЕСТР ЗАКУПОК МБУ ДО «Детская художественная школа» г. Сысерть за 2018 год
за счет внебюджетных средств целевые взносы и добровольные пожертвования**

Дата	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков, исполнителей услуги	Наименование товаров, работ, услуг	г.	Цена	Количество	Стоимость	Ст
09.01.2018	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская художественная школа" Новоуральского городского округа (МБУ ДО "ДХШ" НГО) ИНН/КПП 6629010678/668201001, 624130, Свердловская область, г. Новоуральск, ул. Мичурина, 20	Взнос за организацию выставки-конкурса "Душа народа"	участник	500	5	2500	226
10.01.2018	ООО "Лучший мир", г. Екатеринбург, ул. Белинского, 135	Рисовальная бумага	шт	19,00	300,00	5700,00	340
16.01.2018	ИП Ефременко	Провод ШВВП 2*0,75	м	18,00	10,00	180,00	340
		Изолента ПВХ 15мм*20м бел.	шт	55,00	2,00	110,00	340
17.01.2018	ООО "ВиСТ"	Питьевая вода, одноразовые стаканчики	ед	2560,00	1,00	2560,00	340
17.01.2018	ГБУК СО СОМЦ	Методическая литература	шт	400,00	1,00	400,00	340
17.01.2018	ИП Чермянинов Н.А. г. Сысерть, ул. Шлакоблочников,9	Лента абразивная МАТРИКС 75*457 зерн. 60 (3шт)	уп	120,00	1,00	120,00	340
		Лента абразивная МАТРИКС 75*457 зерн. 100 (3шт)	шт	130,00	1,00	130,00	340
17.01.2017	ООО "Виста"	Вода питьевая "Виста", 19л.	ед	120,00	12,00	1440,00	340
		Стаканчики	ед	0,80	2000,00	1600,00	340

07.02.2018	ООО "Виста"	Вода питьевая "Виста", 19л.	ед	120,00	8,00	960,00	340
		Стаканчики	ед	0,80	2000,00	1600,00	340
08.02.2018	АНО "Дом учителя УрФО" 620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 13 оф. 712, ИНН 6663072963	Целевой взнос за участие в 1 этапе II Международной Олимпиады в предметной области «Искусство»	участник	140,00	13,00	1820,00	226
18.02.2018	ООО "Лучший мир", г. Екатеринбург, ул. Белинского, 135	Цв. Бумага 130г	шт	37,05	20,00	741,00	340
		Бумага офсетная черная А2	шт	23,75	20,00	475,00	340
21.02.2018	ООО "Комус-Урал", ИНН 6659101805, г. Екатеринбург, ул. Артинская, 12Б	Бумага для акварели в листах А1 (600*840мм), 1уп./100л, 180гр.,Кр,13041	набор	1600,00	1,00	1600,00	340
		Бумага чертежная (ватман) пачка 100л ф.610*860мм,пл.200г КБФГ	упак	1300,00	1,00	1300,00	340
		Картридж лазерный ProMEGA Print 85A CE285A чер. для HP LJ P1102/P1102w	шт	438,00	1,00	438,00	340
		Картридж лазерный ProMEGA Print ТК-1130 чер.для Kyocera FS-1030/113	шт	677,97	1,00	677,97	340
		Картридж лазерный ProMEGA Print 83A CF283A чер. для HP LJ M125/M127/M225	шт	504,01	1,00	504,01	340

21.02.2018	ООО "ОПТ и РОЗНИЦА", ИНН 6679008900	Цветы искусственные "Роза Прованс" 11*100см, бордовая 280324 (в натуромоотный фонд)	шт	282,24	1,00	282,24	340
02.03.2018	ООО "Лучший мир", г. Екатеринбург, ул. Белинского, 135	Бумага офсетная черная А1	шт	52,00	10,00	520,00	340
03.03.2018	ООО Торговый дом "Строитель"	Розетка 2-м ОП ОЛИМП 16А с заземл. Бе. UNIVERSAL	шт	108,00	1,00	108,00	340
		Саморезы	уп	126,50	1,00	126,50	340
		Переход	шт	96,00	2,00	192,00	340
		Муфта	шт	75,00	1,00	75,00	340
		Переход	шт	68,00	1,00	68,00	340
		Штуцер	шт	54,00	1,00	54,00	340
04.03.2018	ООО Торговый дом "Строитель"	Ножовка по дереву 600мм	шт	395,00	1,00	395,00	340
07.03.2018	ООО "Виста"	Вода питьевая "Виста"	ед	120,00	12,00	1440,00	340
		Стаканчики	ед	0,80	2000,00	1600,00	340
09.03.2018	ООО Торговый дом "Строитель"	Замок накладной цилиндрический тип ЗН 1-2,1, бронза, 1шт.	шт	432,00	1,00	432,00	340
13.03.2018	ООО Торговый дом "Строитель"	Гвозди	кг	73,00	6,95	507,35	340
15.03.2018	МБУДО Туринская ДШИ	Участие в конкурсе "Звуки в красках. Музыка народов мира"	участник	200,00	6,00	1820,00	340

25.03.2018	АО "ДИКСИ ЮГ", г. Сысерть, ул. Тракторная, 21	Бахилы мед. Э эконом 50 пар (100шт)	ед	99,00	3,00	297,00	340
26.03.2018	СК Фонд "Арт-ЭТЮД" г. Екатеринбург, Кировоградская, 68	Организация и проведение Областного конкурса по академической живописи "Волшебная палитра" 26-27 марта 2018 г.	участник	1000,00	5,00	5000,00	226
26.03.2018	МУП Сысертское АТП	Билет Сысерть- Екатеринбург	чел	102,50	3,00	307,50	290
26.03.,208	ГУП СО "СООПА" Автовокзал г. Екатеринбург, ул. * Марта, д.145	Билет Екатеринбург- Сысерть	чел	92,40	3,00	277,20	290
27.03.2018	МУП Сысертское АТП	Билет Сысерть- Екатеринбург	чел	102,50	3,00	307,50	290
27.03.2018	ГУП СО "СООПА" Автовокзал г. Екатеринбург, ул. * Марта, д.145	Билет Екатеринбург- Сысерть	чел	102,50	3,00	307,50	290
29.03.2018	АНО "Дом учителя УрФО" 620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 13 оф. 712, ИНН 6663072963	Целевой взнос за участие в 2 этапе II Международной Олимпиады в предметной области «Искусство»	участник	200,00	13,00	2600,00	226
09.04.2018	ГБУК СО СОМЦ	Оргвзнос за участие в Областной выставке - конкуосе "Биеннале- 12"	участник	600,00	6,00	3600,00	226
16.04.2018	ООО "Открытые технологии" ИНН 5405255422, 630099, г. Новосибирск, ул. Коммунистическая, 2 этаж,10, г. Екатеринбург, Героев России, 2	Сканер Mustek 2400 S A3,CIS, 2400x2400dpi, 48bit, USB 2,0	ед	22600,00	1,00	22600,00	310

17.04.2018	ФГБОУ ВО «Тюменский индустриальный университет», ТИУ ИНН/КПП 7202028202/720301001 625000, г. Тюмень, ул. Володарского, 38	Услуги по оформлению проекта (распечатка работ участников заочной формы участия)	ед.	500,00	1,00	500,00	226
19.04.2018	ООО "ИКЕА ДОМ" г. екатеринбург, ул. Металлургов,	ФИКСБУ рама 40*50	шт	349,00	10,00	3490,00	340
		ФИКСБУ рама 50*70	шт	549,00	12,00	6588,00	340
30.04.2018	ООО Торговый дом "Строитель"	Перчатки облитые (синие)	пар	28,00	3,00	84,00	340
		Перчатки рабочие х/б	пар	19,00	5,00	95,00	340
		Перчатки прорез.	пар	26,00	2,00	52,00	340
04.05.2018	ИП Кострикин "КРЕПЕЖ-СИТИ" Сысерть, ул. Тракторная, 26	Разветвитель 3 гнезда	шт	99,00	2,00	198,00	340
		Разветвитель 2 гнезда	шт	83,00	1,00	83,00	340
11.05.2018	ИП Кострикин "КРЕПЕЖ-СИТИ" Сысерть, ул. Тракторная, 26	Сверло по стеклу и керамике	шт	167,00	1,00	167,00	340
		Бур SOS+14*160 Гранит	шт	189,00	1,00	189,00	340
10.05.2018	Полиграфист-Принт ИП ЧИЧИК Т.П., г. Сысерть, ул. Орджоникидзе, д.39 кв.44	Свидетельство (бланк)	шт	250,00	35,00	8750,00	340
15.05.2018	МБУ ДО «ДХШ» НГО 624130 Свердловская область г. Новоуральск, ул. Мичурина, 20 ИНН/КПП 6629010678/668201001	Конкурс "Душа народа"	участник	500,00	5,00	2500,00	226
18.05.2018	ИП Кострикин "КРЕПЕЖ-СИТИ" Сысерть, ул. Тракторная, 26	Валик в сборе 150мм/велюровый	шт	64,00	1,00	64,00	340

22.05.2018	МАУ "Газета "Сысертские вести" 6685127408 624021, ГОРОД СЫСЕРТЬ, УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ 35	Размещение информационных материалов (объявление об итоговой выставке)	ед	1500,00	1,00	1500,00	226
23.05.2018	ИП Ладейщиков А.А. ИНН 665200232500, маг. "СТРОЙСИТИ" Сысерть, ул. Быкова,50	Доводчик двери Нора-М 632 №3S мал.	шт	815,00	1,00	815,00	340
23.05.2018	ИП Иванов Д.С. ИНН 665203920409 ТЦ "СТРОЙСИТИ" Сысерть, ул. Быкова, д.50	Жидкие гвозди "Момент Монтаж" СУПЕР	шт	234,65	2,00	469,30	340
24.05.2018	ООО "ИКЕА ДОМ" ИНН 5047076050 г. Екатеринбург, ул. Metallургов, 87	ФИКСБУ рама 50*70	шт	549,00	12,00	6588,00	340
28.05.2018	Полиграфист-Принт ИП ЧИЧИК Т.П., г. Сысерть, ул. Орджоникидзе, д.39 кв.44	Свидетельство (вкладыш)	шт	10,00	40,00	400,00	340
04.06.2018	ИП Кострикин "КРЕПЕЖ-СИТИ" Сысерть, ул. Тракторная, 26	Замок навесной	шт	137,00	1,00	137,00	340
06.06.2018	ИП Богомолова ЕВ	Лента клеящая монтажная 2	шт	70,00	2,00	140,00	340
		Лента монтажная двухсторонняя, 30мм	шт	39,00	6,00	234,00	340
		Лента монтажная двухсторонняя, 22мм	шт	29,00	3,00	87,00	340
		Лента монтажная двухсторонняя, 30мм	шт	19,00	1,00	19,00	340
06.06.2018	ИП Чермянинов Н.А. г. Сысерть,	Шнур крученый капроновый 2мм, L50м, 70 кгс СИБРТЕХ (катушка)	шт	28,50	4,00	114,00	340

09.06.2018	ул. Шлакоблочников,9	Полотно СТАЕР "Стандарт" по металлу, 24ТР (1мм), 300	шт	47,50	4,00	76,00	340
15.06.2018	ИП Романов А.М. ИНН 665200234835	Струна для газонокосилки	шт	150,00	2,00	300,00	340
09.07.2018	ООО "Бикрострой", ИНН/КПП 6685089625/668501001, г. Сысерть, пер. Заводской 2-ой, д. 2	Устройство пешеходной зоны с воротами и калиткой с улицы Р-Люксембург	шт	396000,00	1,00	396000,00	226
11.07.2018	ООО "Бикрострой", ИНН/КПП 6685089625/668501001, г. Сысерть, пер. Заводской 2-ой, д. 2	Работы по замене ограждения территории	шт	7510,18	1,00	7510,18	226
24.07.2018	Магазин "СТРОЙГРАД" ИП Чермянинов А.А. ИНН 665200249207	Краска ВД "Казачка" F 20 фасадная 1,4кг	шт	137,00	1,00	137,00	340
		Кисть Аква 4-01013-038	шт	45,00	2,00	90,00	340
06.08.2018	Магазин "СТРОЙГРАД" ИП Чермянинов А.А. ИНН 665200249207	Шпатлевка белая 0,25 кг	шт	52,30	1,00	52,30	340
06.08.2018	ИП Чермянинов Н.А. г. Сысерть, ул. Шлакоблочников,9	Леска для триммера	шт	61,75	2,00	123,50	340
		шнур 25м	шт	28,50	1,00	28,50	340
		хомуты 3,6*150	шт	152,00	1,00	152,00	340
17.08.2018	ИП Замашных Н.Г. г. Сысерть, Орджоникидзе,56	Полотенца бум.	шт	53,00	8,00	424,00	340
27.08.2018	Полиграфист-Принт ИП ЧИЧИК Т.П., г. Сысерть, ул. Орджоникидзе, д.39 кв.44	Классные журналы	шт	160,00	20,00	3200,00	340
27.08.2018	Магазин "Стройград" ИП Чермянинов г. сысерть, пер. Шлакоблочников,9	Суперфосфат 1 кг	шт	85,50	2,00	171,00	340
27.08.2018	Магазин "Стройград"	Краска ВД "Казачка" интерьерная 4,5 кг	шт	285,00	2,00	570,00	340
		Шпатлевка по дереву белая	шт	52,30	1,00	52,30	340

		Валик 03-0506-16	шт	114	2,00	228,00	340
29.08.2018	Салон "Художник" г. Екатеринбург, ул. Белинского,135	Рисовальная бумага А1	шт	19,95	154,00	3072,30	340
07.09.2018	Магазин "Сигнал" г. Сысерть, ул. Орджоникидзе, 56	Аккумулятор 12В.7 А/Ч 1270PS (замена аккумулятора охранной сигнализации)	шт	1750,00	1,00	1750,00	340
07.09.2018	ГБУК СО СОМЦ 620095, Екатеринбург, Малышева 101	Организация и проведение X Областного конкурса живописных и графических работ "Ура!Пленэр!	участник	1000,00	9,00	9000,00	226
08.09.2018	МУП Сысертское АТП ИНН 6652002322	Билет Сысерть-Екатеринбург (группа учащихся на конкурс "УРА! ПЛЕНЭР!")	шт	105,80	5,00	529,00	290
08.09.2018	ГУП СО "СООПА" ИНН 6664017429	Билет Екатеринбург-Сысерть (группа учащихся на конкурс "УРА! ПЛЕНЭР!")	шт	92,40	5,00	462,00	290
08.09.2018	ЕМУП "Метрополитен"	Проезд на метро	шт	28,00	6,00	168,00	290
12.09.2018	КРЕПЕЖ СИТИ г. Сысерть Тракторная ул., 26А	Пластина крепежная 300*80*2мм (сборка столов для бухгалтерии)	шт	48,00	4,00	192,00	340
		Пластина крепежная 140*55*2мм (сборка столов для бухгалтерии)	шт	14,10	2,00	28,20	340

12.09.2018	КРЕПЕЖ СИТИ г. Сысерть Тракторная ул., 26А	Уголок крепежный 50*50*35*2мм усиленный оцинкованный (сборка столов для бухгалтерии)	шт	6,70	4,00	26,80	340
		Маркер Е-300#2 перманентный, 1,5- 3мм круглый, кра	шт	67,00	1,00	67,00	
26.09.2018	ООО "Комус-Урал", ИНН 6659101805, г. Екатеринбург, ул. Артинская, 12Б	Картридж лазерный ProMEGA Print ТК- 1130 чер.для Kyocera FS-1030/113	шт	550,00	1,00	550,02	340
		Картридж лазерный ProMEGA Print 83А CF283А чер. для HP LJ M125/M127/M225	шт	380,00	1,00	380,00	340
		Картридж лазерный ProMEGA Print 85А CE285А чер. для HP LJ P1102/P1102w	шт	380,00	2,00	760,02	340
		Клейкая лента упаковочная Комус 50мм х 100м 50мкм прозрачная	шт	86,90	10,00	869,00	340
04.10.2018	АО "СофтЛайнТрейд", 119270 РФ, г. Москва, Лужнецкая набережная, д.2/4, стр. 3А, офис 304; Адрес для переписки: 620142, г. Екатеринбург, ул. 8Марта, д.49, 8 этаж (БЦ "Арена")	Kaspersky Endpoint Security для бизнеса – Стандартный Russian Edition. 20-24 Node 3 year Educational Special License	шт	390,00	21,00	8190,00	226
04.10.2018	ООО "Торговый Дом "Строитель" Магазины	Перчатки латексные	пар	24,00	5,00	120,00	340
		Пена	шт	388,00	1,00	388,00	340
		Пена монтаж.Момент Pro65 850 мл	шт	380,00	1,00	380,00	340

04.10.2018	Строитель магазин "Строитель"	Очиститель монтажной пены KUDO F OAM@GUN CLEANER в серии HOME (12/960)	шт	124,00	1,00	124,00	340
05.10.2018	ООО "Торговый Дом "Строитель" Магазин "Строитель"	Саморезы прессшайба 19 сверло	шт	256,00	0,10	25,60	
		Саморезы	шт	1040,02	1,00	1040,02	
		Термошайба	шт	6,00	25,00	150,00	
		Бита PH2ч50, сталь S2	шт	30,00	1,00	30,00	
05.10.2018	ООО "Лучший мир", г. Екатеринбург, ул. Белинского, 135	Рисовальная бумага A2	шт	11,40	300,00	3420,00	340
06.10.2018	ООО "Торговый Дом "Строитель" Магазин "Строитель"	Светильник светодиодный	шт	1850,00	2,00	3700,00	340
		Кисть плоская ЛАЗУРИТ	шт	38,00	1,00	38,00	340
06.10.2018	ИП Ефременко А.Ю.	КП41212-01 ОП(75*75*20) белая IP20 IEK	шт	60,00	1,00	60,00	340
		Кабель ПУГНП 2*1,5 ГОСТ	шт	30,00	5,00	150,00	340
11.10.2018	Магазин "Стройград" ИП Чермянинов А.А., 624022, г. Сысерть, ул. Шлакоблочников, 9	Краска "Дали" в/д интерьерная для стен и потолков 2,5л	шт	427,50	2,00	855,00	340
		Мини-валик 03-0506-16	шт	114,00	1,00	114,00	340
		Скотч малярный 50*50	шт	161,50	2,00	323,00	340
12.10.2018	ООО "Торговый Дом "Строитель" Магазин "Строитель"	Кисть плоская ЛАЗУРИТ	шт	38,00	1,00	38,00	340
	Магазин "Строитель" г.	Absolut CLASSIC мыло туалетное ультразащита 90г	шт	36,00	3,00	108,00	340

17.10.2018	Сысерть, ул. Красноармейская, 2	Мыло Абсолют ромашка 90г	шт	36,00	3,00	108,00	340
		Саморезы п/ш 13	кг	236,00	0,25	59,00	340
		Гвозди 40	кг	97,00	0,50	48,50	340
20.10.2018	Магазин "Стройград"	Сверло 5,8 Ураган	шт	20,00	3,00	60,00	340
		Сверло 6,1 Матрикс	шт	10,60	3,00	31,80	340
29.10.2018	ИП Чермянинов Н.А. г. Сысерть, ул. Шлакоблочников,9	Лента абразивная МАТРИКС 75*457 мм зерн. 100 (3 шт)	упак	123,50	1,00	123,50	340
		Лента абразивная МАТРИКС 75*457 мм зерн. 80 (3 шт)	упак	123,50	1,00	123,50	340
31.10.2018	МБУДО "Детская школа искусств №1", 622016, Свердловская область, г. Н. Тагил, ул. Вогульская, д.42	Целевой взнос за участие в Открытой Областной выставке-конкурсе творческих работ учащихся ДХШ и ДШИ "Рождественская сказка"	участник	500,00	11,00	5500,00	226
08.11.2018	ООО "КомТех+", 624022, Свердловская область, г. Сысерть, ул. Коммуны, 37	Клавиатура	шт	495,00	1,00	495,00	340
09.11.2018	ИП Чермянинов Н.А. г. Сысерть, ул. Шлакоблочников,9	Саморез желтый 140мм 100г/уп	упак	29,45	2,00	58,90	340
		Саморез желтый 120мм 100г/уп	упак	29,45	1,00	29,45	340
		Саморезы крупная резьб. Оксидир 127мм 100г/уп	упак	20,90	1,00	20,90	340
16.11.2018	Магазин "Строитель" г. Сысерть, ул. Красноармейская, 2	Светодиодная лампа 20В	шт	195,00	2,00	390,00	340
16.11.2018	ИП Кострикин Э.А.	Патрон эл. У27	шт	31,70	1,00	31,70	340

16.11.2018	ИП Калинина Н.Г. ,624022, Свердловская область, г. Сысерть, ул. Коммуны, 37 ТЦ "Бажов" Магазин "Бюрократ"	Э/питание R06 PLEOMAX Alkaline LR6-4S Samsung	шт	25,00	8,00	200,00	340
16.11.2018	ИП Калинина Н.Г. ,624022, Свердловская область, г. Сысерть, ул. Коммуны, 37 ТЦ "Бажов" Магазин "Бюрократ"	Бейдж 35мкр с заж. Булавк 20859 J/Otten SX-121C	шт	10,00	8,00	80,00	340
16.11.2018	Магазин "Строитель" г. Сысерть, ул. Красноармейская, 2	Гофра с изливом	шт	162,00	1,00	162,00	340
		Сифон АНИ"ВАРЯГ""1 1/2*40 универсальный	шт	83,00	1,00	83,00	340
		Клей "Момент" 125г "ристалл"	шт	155,00	1,00	155,00	340
16.11.2018	Аптека АЕ-ВИТА 6240211. Сысерть, мкр-н. Новый, 18 кв. 125	перевязочные средства для школьной аптечки	шт	844,30	1,00	844,30	340
19.11.2018	ИП Чермянинов Н.А. г. Сысерть, ул. Шлакоблочников,9	Сифон АНИ K106	шт	70,00	1,00	70,00	340
		Манжета 3-х лепеск д/канал резиновая 50*40	шт	15,00	1,00	15,00	340
19.11.2018	ИП Калинина Н.Г. ,624022, Свердловская область, г. Сысерть, ул. Коммуны, 37 ТЦ "Бажов" Магазин "Бюрократ"	Канц.товары ручка шарик 1мм	шт	10,00	5,00	50,00	340
21.11.2018	ИП Даутов М.М.	Стеллаж для документов	шт	1 200,00	2,00	2400,00	310
		Зеркало в раме	шт	1 800,00	2,00	3600,00	310
		Полка выдвижная для клавиатуры	шт	400,00	2,00	800,00	310
21.11.2018	ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области" Филиал ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области в чкаловском районе г.Екатеринбурга, Полевской, сысертский район". ИНН/КПП	Оформление, выдача личной медицинской книжки	шт	225,00	1,00	225,00	340
		Выдача круглой 20мм голографической марки	шт	25,00	1,00	25,00	340

23.11.2018	ИП Кофинк К.Ю. г. Сысерть, ул. Коммуны, 37	Гель д/уничтожения тараканов ДОХЛОКС 30г в шпр	шт	45,50	3,00	136,50	340
27.11.2018	ООО "КомТех+", 624022, Свердловская область, г. Сысерть, ул. Коммуны, 37	Диск CD-R	шт	16,00	2,00	32,00	340
29.11.2018	ООО "Комус-Урал", ИНН 6659101805, г. Екатеринбург, ул. Артинская, 12Б	Картридж лазерный Р	шт	342,28	3,00	1026,84	340
		Картридж лазерный Р	шт	488,78	1,00	488,78	340
		Картридж лазерный Р	шт	347,24	3,00	1 041,72	340
		Клей-карандаш 40г АТ	шт	87,1	12,00	1 045,20	340
		Календарь настен, 20	шт	135,00	1,00	135,00	340
		Календарь настен, 20	шт	135,00	1,00	135,00	340
		Календарь настен, 20	шт	145,00	1,00	145,00	340
		Календарь настен, 20	шт	160,00	1,00	160,00	340
		Бумага для акварели	набор	2502,00	1,00	2502,00	340
29.11.2018	ИП Зайков Георгий Михайлович г. Екатеринбург, ул. Студенческая, 1	Альбом 20л/аквар. 31*42 сп. Этудик с ручкой Краснокамск	шт	162,76	10,00	1627,60	340
		Бумага аквар. А3 20л 200г Краснокамск	шт	145,26	1,00	145,26	340
		Папка для аквар. А3 10л Равновесие мира Липия	шт	152,97	1,00	152,97	340
		Папка для аквар. А3 20л радуга СЗЛК	шт	99,74	1,00	99,74	340
		Папка для аквар. А4 7л Альт	шт	31,47	1,00	31,47	340
30.11.2018	АНО "Р.О.С.Т.О.К." E-mail: anorostok@list.ru, anorostok@yandex.ru сайт: www.аноросток.рф	II ВСЕРОССИЙСКИЙ ЗАОЧНЫЙ ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ КОНКУРС «МОЯ РОССИЯ» тема конкурса "МИР В ЗИМНИХ КРАСКАХ"	участник	150,00	15,00	2250,00	226

30.11.2018	ГАУК СО РРЦ	Оплата за участие в I туре II областного конкурса по академическим дисциплинам "Академи-2019"	участник	300,00	14,00	4200,00	226
30.11.2018	ИП Чермянинов Н.А. г. Сысерть, ул. Шлакоблочников,9	Шнур крученный полипропилен, 1,5мм L100м, 29кгс СИБТЕЧ (катушка)	шт	30,00	2,00	60,00	340
30.11.2018	Магазин "Строитель" г. Сысерть, ул. Красноармейская, 2	Лампа светодиодная 20W E27 2700лк груша ECOLA	шт	138,00	8,00	1104,00	340
03.12.2018	КРЕПЕЖ СИТИ г. Сысерть Тракторная ул., 26А	Коробка распред. ОП 75ч75ч20 IP 20 сосна	шт	86,00	1,00	86,00	340
		Уголок узкий75ч75ч17ч2мм KW4 желт цинк.	шт	13,50	4,00	54,00	340
04.12.2018	ООО КомТех+, ИНН 6652023724, 624022, г. Сысерть, ул. Коммуны, д.37 тел. 60129	Техническое обслуживание и ремонт компьютерной техники (принтер EPSON, системные блоки, настройка модема, заправка картриджа)	компл	2000,00	5,00	10000,00	226
04.12.2018	МБУДО «Краснотурьинская ДХШ»: г. Краснотурьинск, ул. Ленина 80, т./факс 8(34384) 3-62-99	Оргвзнос за участие в V ОБЛАСТНОЙ ВЫСТАВКЕ-КОНКУРСЕ ПО СТАНКОВОЙ КОМПОЗИЦИИ «СКАЗКА – ЛОЖЬ, ДА В НЕЙ НАМЕК...»	ед	1000,00	1,00	1000,00	226

03.12.2018	АО "СофтЛайнТрейд", 620142, г. Екатеринбург, ул. 8.Марта, д.49, 8 этаж (БЦ "Арена")	WIN HOME 10 Russian OLP NL AcademicEdition Legalization GetGenuine	количество лицензий	7708,98	1,00	7708,98	226
		Windows Professional 10 Russian Upgrade OLP NL AcademicEdition	количество лицензий	3250,00	1,00	3250,00	226
		Office Standard 2019 Russian OLP NL	количество лицензий	2603,92	1,00	2603,92	226
06.12.2018	Гипермаркет "Сима-ленд" ООО "Опт и розница" 620010, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Чернышевского, 86/12	AcademicEdition	шт	671,00	2,00	1342,00	310
		Гирлянда "Бахрома" уличная, Ш4м В.0,6м Н.С. LED-180-220V, контроллер.8 режимов ЖЕЛТЫЙ	шт	810,00	1,00	810,00	310
		Гирлянда "Сетка"Ш.1,5мВ.1,5м Н.С. LED-240-220V, контроллер.8 режимов ФИОЛЕТ	шт	659,00	2,00	1318,00	310
11.12.2018	КРЕПЕЖ СИТИ г. Сысерть Тракторная ул., 26А	Провод ШВВП 3*0375	м	26,40	7,00	184,80	340
		Петля для проводов 3,6*200 ВН прозрачная(100шт)	уп	184,00	1,00	184,00	340
13.12.2018	И.П. Заиков Георгий Михайлович, 623700, г. Березовский, ул. Уральская, 132	Бумага аквар. А1 200г/м 84*61 100л Краснокамск	уп	2102,26	1,00	2102,26	340
14.12.2018	КРЕПЕЖ СИТИ г. Сысерть Тракторная ул., 26А	Вилка электр. С заземл. Угл.бел.	шт	40,00	1,00	40,00	340

17.12.2018	ИП Ложкина Л.А. 667001895129 ТЦ ЛЮМНА	Альбом 20л д/аквар. 31x42 сп. Этюдник с ручкой 200г С13 ЭР Краснокамск	шт	156,18	200,00	31236,00	340
10.12.2018	ООО «АСТЭК-М» ИНН/КПП: 7733861998/773301001 ОГРН: 5137746102335 Юридический адрес: 125466, Москва г, Юровская ул, дом № 94, корпус 2	1С:Бухгалтерия государственного учреждения 8 ПРОФ (USB)	шт	17700,00	1,00	17700,00	226
		1С:Зарплата и кадры государственного учреждения 8	шт	28100,00	1,00	28100,00	226
		ИТС БЮДЖЕТ ПРОФ на 12 мес. по схеме 8+4	шт	19776	1	19776	226
	ИТОГО					707063,40	